
Stránka 1 z 4

489 400,00 102 774,00 592 174,00

489 400,00 102 774,00 592 174,00

489 400,00 102 774,00 592 174,00

468 800,73 98 448,15 567 248,88

212 735,53 44 674,46 257 409,99

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 113107025
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva 

drceného tl 500 mm při překopech inž sítí
m2 26,60 968,00 25 749,75 21,00 5 407,45 31 157,20

002 113107043
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 150 

mm při překopech inž sítí
m2 37,24 382,80 14 256,00 21,00 2 993,76 17 249,76

003 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min
HOD 5,32 55,19 293,62 21,00 61,66 355,28

004 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 

do 200
m 5,32 225,33 1 198,80 21,00 251,75 1 450,55

005 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů
m 5,32 182,20 969,34 21,00 203,56 1 172,90

006 120001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 5,05 319,50 1 614,81 21,00 339,11 1 953,92

007 132232201
Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné 

hornině tř. 3 při překopech inž sítí
m3 25,27 1 740,80 43 991,65 21,00 9 238,25 53 229,89

008 132232209
Příplatek za lepivost, hloubení rýh  do 10 m3 ručně šíře 

do 2 m v hornině tř. 3 při překopech sítí
m3 7,58 146,11 1 107,70 21,00 232,62 1 340,32

009 132332202
Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné 

hornině tř. 4 při překopech inž sítí
m3 25,27 2 351,76 59 431,18 21,00 12 480,55 71 911,72

010 132332209
Příplatek za lepivost, hloubení rýh  do 10 m3 ručně šíře 

do 2 m v hornině tř. 4 při překopech sítí
m3 7,58 209,48 1 588,13 21,00 333,51 1 921,63

011 151102102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 

hl do 4 m při překopech inženýrských sítí
m2 133,00 31,15 4 143,10 21,00 870,05 5 013,16

012 151102112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 

m2 hl do 4 m při překopech inženýrských sítí
m2 133,00 19,50 2 593,60 21,00 544,66 3 138,25

013 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m
m3 50,54 71,29 3 603,13 21,00 756,66 4 359,79

1903731D - SÚS Louny, Riegerova, 28.října - Doplnění chybějících vpustí

001 - Doplnění chybějících vpustí

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Stavba: 1903731D - SÚS Louny, Riegerova, 28.října - Doplnění chybějících vpustí

Položkový rozpočet

Stavba: 1903731D - SÚS Louny, Riegerova, 28.října - Doplnění chybějících vpustí



Stránka 2 z 4

014 162501102
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 66,66 95,94 6 395,56 21,00 1 343,07 7 738,63

015 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 33,07 205,08 6 780,98 21,00 1 424,00 8 204,98

016 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 165,33 15,58 2 575,77 21,00 540,91 3 116,68

017 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 50,54 153,15 7 740,49 21,00 1 625,50 9 365,99

018 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 50,54 13,38 676,25 21,00 142,01 818,26

019 171201211.
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 66,13 123,22 8 148,54 21,00 1 711,19 9 859,74

020 174102101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 

zhutněním při překopech inženýrských sítí
m3 34,95 110,90 3 876,36 21,00 814,04 4 690,40

021 583312000 štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál t 31,79 176,04 5 595,99 21,00 1 175,16 6 771,15

022 175102101
Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 

10 m3 z hor tř. 1 až 4
m3 11,57 499,06 5 774,84 21,00 1 212,72 6 987,55

023 583373030 štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8 t 21,04 220,04 4 629,95 21,00 972,29 5 602,23

1 910,54 401,21 2 311,75

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

024 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,66 718,22 1 910,54 21,00 401,21 2 311,75

77 472,92 16 269,31 93 742,24

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

025 566901132
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 

m2 štěrkodrtí tl. 150 mm
m2 53,20 156,67 8 335,15 21,00 1 750,38 10 085,53

026 566901161
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 

m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm
m2 53,20 641,52 34 130,13 21,00 7 167,33 41 297,45

027 572340111
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 

m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm
m2 37,24 377,60 14 062,34 21,00 2 953,09 17 015,44

028 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 

m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm
m2 37,24 548,24 20 417,21 21,00 4 287,61 24 704,83

029 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 

kg/m2
m2 74,48 7,09 528,08 21,00 110,90 638,98

152 363,61 31 996,36 184 359,97

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

030 871355211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 

třídy SN4 DN200
m 27,00 407,54 11 003,58 21,00 2 310,75 13 314,33

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

4 - Vodorovné konstrukce



Stránka 3 z 4

031 89687

Vybourání uličních vpustí komplet vč.

odvoz na skládku dodavatele včetně poplatku za skládku

Ubourání poškozené vpusti UV11

kus 9,00 2 583,33 23 249,97 21,00 4 882,49 28 132,46

032 895941111 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 9,00 5 381,67 48 435,03 21,00 10 171,36 58 606,39

033 m103 Vpusť uliční prefabrikovaná vč.koše a mříže kus 9,00 7 741,67 69 675,03 21,00 14 631,76 84 306,79

12 493,42 2 623,62 15 117,04

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

031 919122122
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 

30 mm s těsnicím profilem
m 106,40 52,46 5 581,95 21,00 1 172,21 6 754,16

032 919731121
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl 

do 50 mm
m 53,20 23,23 1 235,88 21,00 259,54 1 495,42

033 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 106,40 53,34 5 675,59 21,00 1 191,87 6 867,46

11 824,71 2 483,19 14 307,90

9 056,06 1 901,77 10 957,84

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

034 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 31,71 35,30 1 119,31 21,00 235,05 1 354,36

035 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů
t 443,92 7,90 3 506,95 21,00 736,46 4 243,40

036 997221845.
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce (skládkovné)
t 11,76 176,04 2 069,81 21,00 434,66 2 504,48

037 997221855.
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 

(skládkovné)
t 19,15 123,22 2 360,00 21,00 495,60 2 855,60

2 768,65 581,42 3 350,07

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

038 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 43,61 53,34 2 326,16 21,00 488,49 2 814,65

039 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop
t 0,59 756,11 442,49 21,00 92,92 535,42

20 599,27 4 325,85 24 925,12

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

013 001 Zařízení staveniště % 3,00 4 508,00 13 524,00 21,00 2 840,04 16 364,04

014 002 Vytyčení stavby % 0,50 4 508,00 2 254,00 21,00 473,34 2 727,34

015 003 PD skutečné % 0,25 4 508,00 1 127,00 21,00 236,67 1 363,67

016 004 Zaměření skutečné % 0,50 4 508,00 2 254,00 21,00 473,34 2 727,34

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady VRN

9 - Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení

99 - Přesun hmot

997 - Přesun sutě



Stránka 4 z 4

017 005 Ostatní kpl 1,00 320,00 320,00 21,00 67,20 387,20

018 006 VRN z rozpočtu kpl 1,00 482,00 480,27 21,00 100,86 581,13

021 007 Kompletační činnost kpl 1,00 320,00 320,00 21,00 67,20 387,20

022 008 Ostatní náklady kpl 1,00 320,00 320,00 21,00 67,20 387,20


